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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse. FVST er ikke bekendt med forbrugerens
identitet. Tilsynet har givet anledning til en drøftelse af indhold
i skur som kun er vin papkasser.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Kontrolleret procedure for
opvarmning af hakkebøffer. Drøftet tidsstyring af smørrebrød
med begrænset køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af
produktionskøkken med inventar, køleskabe, lagret og
serveringsområdet.
Virksomhedens gummipakning i køleinventar fremstår ikke
rengøringsvenlige. Ansvarlig oplyser at disse skiftes. ok
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Egenkontrolprogram og dokumentation for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmning for
2023. Set egnet termometer til måling af CCPér.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
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smileysymbol.
Følgende er konstateret: Virksomheden har elite klistermærket ophængt selv om denne ordning ikke længere
findes. Mærket vil blive taget ned snarest. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Mærkning og information: Virksomheder skilter med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet og de kan mundtligt redegøre for allergene ingredienser i fødevarerne.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


